

NormaNail 30 ml



Cena: 49,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml (tub.)
Postać	-
Producent	LEFROSCH SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

NormaNail jest specjalnie opracowanym preparatem, którego głównym celem jest intensywne pielęgnowanie oskórek i wałów paznokciowych. Ten produkt został stworzony z myślą o osobach, których struktura oskórek i wałów paznokciowych uległa uszkodzeniu z powodu działania czynników zewnętrznych lub odwodnienia.

Działanie NormaNail opiera się na nawilżaniu, regeneracji i odbudowie oskórek oraz wałów paznokciowych. Preparat zawiera składniki aktywne, które pomagają przywrócić zdrowy wygląd i elastyczność tej delikatnej skóry. Dodatkowo, NormaNail działa jako ochronna bariera, zapobiegając dalszym uszkodzeniom spowodowanym czynnikami zewnętrznymi.

Regularne stosowanie NormaNail pomoże przywrócić nawilżenie, elastyczność i zdrowy wygląd oskórek oraz wałów paznokciowych. Preparat ten jest idealny dla osób, które borykają się z problemami związanymi z uszkodzeniami oskórek lub wałów paznokciowych, a jego regularne zastosowanie przyczyni się do poprawy stanu i kondycji tych obszarów.

NormaNail jest skutecznym wsparciem w intensywnej pielęgnacji oskórek i wałów paznokciowych, pomagając przywrócić im zdrowy wygląd i odpowiednią kondycję.

Składniki

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil (olej rycynowy), Caprylic/Capric Triglyceride, Aqua, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Hydrogenated Vegetable Oil (uwodniony olej roślinny), Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Urea (mocznik), Lanolin, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Glycerin (gliceryna), Hydrolized Keratin (hydrolizat keratyny), Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Tocopheryl Acetate (pochodna wit E), Pottasium Sorbate (sorbinian potasu), Ethylhexylglycerin, Citric Acid (kwas cytrynowy), Ceramide Ap (ceramidy Ap), Ceramide Eop (ceramidy Eop), Ceramide Np (ceramidy Np), Cholesterol (cholesterol), Phytosphingosine (fitosfingozyna).

Zastosowanie

Kruchość paznokcia, uszkodzenie oskórka, oddzielenie paznokcia, podłużne wyłobienia paznokcia.

Sposób użycia



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Nakładać maść na noc na całą powierzchnię płytek paznokciowych i przylegającą skórę. Delikatnie wsmarować preparat w brzeg paznokci, a następnie nałożyć bawełnianą rękawiczkę.